
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
дев’яносто восьмої сесії восьмого скликання

24.12.2024 м. Березань № 247

Про затвердження положення про Управління соціальної та ветеранської
політики Березанської міської ради

Відповідно до статей 26, 54, 59 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні“, на виконання рішення дев’яносто восьмої сесії
Березанської міської ради восьмого скликання від 24.12.2024 № 246 „Про
затвердження структури та загальної чисельності Березанської міської ради та її
виконавчих органів на 2025 рік“, враховуючи рекомендації постійної
депутатської комісії міської ради з питань регламенту, децентралізації влади,
депутатської діяльності, етики, правопорядку, законності та захисту прав
громадян, у зв’язку з перейменуванням з 01.01.2025 Управління соціального
захисту населення та праці Березанської міської ради на Управління соціальної
та ветеранської політики Березанської міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити положення про Управління соціальної та ветеранської
політики Березанської міської ради (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини,
туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО
(Гуменюк В.А) та на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих
органів Мосінзову І.О.

Секретар міської ради
Олег СИВАК


